
ZARZĄDZENIE NR VI/212/12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA 18 GRUDNIA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/211/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  18  grudnia  2012  r.  – w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy  Tarnów  z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/212 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  18 grudnia 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę           27 870,00 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę        27 870,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 259,00 1 259,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 259,00 1 259,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 259,00 --

4270 Zakup usług remontowych -- 1 259,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 185,00 1 185,00
71035 Cmentarze 1 185,00 1 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 327,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 858,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 600,00 3 600,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
-- 820,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 820,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
3 600,00 2 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5 040,00 5 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 4 040,00 4 040,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 040,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 922,00
4270 Zakup usług remontowych -- 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 118,00

RAZEM  11 084,00 11 084,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 135,00 135,00

85153 Zwalczanie narkomanii 135,00 135,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 135,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 915,00 13 915,00



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -- 3 700,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-- 3 700,00

85206 Wspieranie rodziny 8 365,00 8 365,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 365,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 8 365,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 550,00 --

3110 Świadczenia społeczne 5 550,00 --
85216 Zasiłki stałe -- 1 850,00

3110 Świadczenia społeczne -- 1 850,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

736,00 736,00

85395 Pozostała działalność 736,00 736,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 725,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00 5,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,00 --
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 6,00

RAZEM 14 786,00 14 786,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 000,00

RAZEM 2 000,00 2 000,00


